
BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

2000 Metre

Yıldız Kızlar 01.09.2010-2011-2012 

BURSA

9 Ocak 2025 10:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  
SEÇME YARIŞMALARI

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  SEÇME 

YARIŞMALARI



2000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 207 NİDA AKGÜN FERDİ YENİCE 19 MAYIS OO F 20.06.2012 07.19 0

2 411 YAĞMUR ATAŞ FERDİ YENİCE 19 MAYIS OO F 19.07.2012 07.54 0

3 402 ELİF BACAK İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 1.01.2011 08.09 1

4 403 BERNA AVCI İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 13.03.2012 08.12 2

5 414 NAZLI AKSU FERDİ BTSO SAİT ETE ORTAOKULU F 17.08.2012 08.28 2

6 406 ELİFNAZ BAHADAL İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 6.06.2013 08.34 3

7 404 ECE GÖZÜTOK İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 3.08.2013 08.35 4

8 397 CEYNUR YAYANLAR GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 2.03.2011 08.43 5

9 396 ELANUR BALSEVEN ATATÜRK ORTAOKULU T 23.11.2012 08.46 6

10 405 MELEK DAĞHAN İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 5.07.2013 08.51 7

11 398 MERVE SEVİNÇ GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 25.05.2012 08.54 8

12 385 ECRİN SU ALTINTAŞ  FERDİ ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL ORTAOKULU F 26.11.2012 08.58 8

13 407 HAVVA NUR TETİK İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 4.01.2012 09.02 9

14 393 İSRA NİL KURT ATATÜRK ORTAOKULU T 30.05.2011 09.03 10

15 413 CANSU AVCI FERDİ SAKARYA ORTAOKULU F 11.06.2012 09.10 10

16 331 CEYLİN BOZKURT SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 22.01.2011 09.18 11

17 399 YAĞMUR TURGUL GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 14.06.2011 09.22 12

18 365 RABİA ECRİN AKPINAR TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 6.03.2013 09.27 13

19 400 ÖYKÜ AY GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 24.07.2012 09.31 14

20 329 HEDİYE SULTAN ELGÜN TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 10.08.2012 09.34 15

21 332 HİLAL GÖKMEN SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 13.04.2011 10.00 16

22 455 BESTE BALI SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 12.12.2012 10.05 17

23 395 MİRAY AYGÖREN ATATÜRK ORTAOKULU T 30.05.2011 10.06 18

24 394 ESİLA DURU ORHAN ATATÜRK ORTAOKULU T 16.11.2011 10.15 19

25 363 ZEYNEP ÇALIŞKAN TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 15.07.2012 10.39 20

26 364 SAHRA NUR YURDUSEVEN TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 7.06.2012 10.40 21

27 330 MİHRİBAN NUR POLAT TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 24.12.2012 10.44 22

28 362 MERVE TEKİN TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 21.09.2012 10.48 23

29 360 SERRA TURHAN SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 3.01.2012 10.53 24

30 401 ELA FİDAN GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 13.02.2011 10.64 25

- 194 EZGİ ŞEÇKİN ATATÜRK ORTAOKULU T 23.06.2011 DNF -

- 412 ASMİN ADA AKYOL FERDİ BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 4.10.2010 DNS -

Yıldız Kızlar 01.09.2010-2011-2012 

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  SEÇME YARIŞMALARI
BURSA

9 Ocak 2025 10:00

2



Yıldız Kızlar 01.09.2010-2011-2012 2000 Metre

Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
402 ELİF BACAK 08.09 1
403 BERNA AVCI 08.12 2

1 İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU 404 ECE GÖZÜTOK 08.35 4 10
405 MELEK DAĞHAN 08.51 7
406 ELİFNAZ BAHADAL 08.34 3
407 HAVVA NUR TETİK 09.02 9
397 CEYNUR YAYANLAR 08.43 5
398 MERVE SEVİNÇ 08.54 8

2 GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU 399 YAĞMUR TURGUL 09.22 12 39
400 ÖYKÜ AY 09.31 14
401 ELA FİDAN 10.64 25

- - -
393 İSRA NİL KURT 09.03 10
394 ESİLA DURU ORHAN 10.15 19

3 ATATÜRK ORTAOKULU 395 MİRAY AYGÖREN 10.06 18 53
396 ELANUR BALSEVEN 08.46 6
194 EZGİ ŞEÇKİN DNF -

- - -
331 CEYLİN BOZKURT 09.18 11
332 HİLAL GÖKMEN 10.00 16

4 SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU 455 BESTE BALI 10.05 17 68
360 SERRA TURHAN 10.53 24

- - -
- - -

330 MİHRİBAN NUR POLAT 10.44 22
329 HEDİYE SULTAN ELGÜN 09.34 15

5 TURGUT YILMAZİPEK YBO. 365 RABİA ECRİN AKPINAR 09.27 13 69
364 SAHRA NUR YURDUSEVEN 10.40 21
363 ZEYNEP ÇALIŞKAN 10.39 20
362 MERVE TEKİN 10.48 23

9 Ocak 2025 10:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  SEÇME YARIŞMALARI

BURSA

3



BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

3000 Metre

Yıldız Erkekler 01.09.2010-2011-2012 

BURSA

9 Ocak 2025 10:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  
SEÇME YARIŞMALARI

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  SEÇME 

YARIŞMALARI



3000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 170 BÜNYAMİN TAŞ İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 25.02.2011 09.55 1

2 408 KADİR YILDIZ FERDİ İNEGÖL ORG.SAN.BÖLGESİ OO F 26.08.2011 10.29 1

3 340 ALPEREN KÖSE ŞEHİT HASAN HÜSEYİN DAŞDEMİR O.O F 12.07.2011 10.40 1

4 171 YUSUF KEPEK İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 13.11.2010 10.43 2

5 172 YİĞİT ÖNVER İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 13.06.2013 10.44 3

6 410 MUSTAFA EYMEN ŞENTÜRK FERDİ YENİCE 19 MAYIS OO F 27.03.2013 10.47 3

7 409 ATILGAN KARAASLAN FERDİ YENİCE 19 MAYIS OO F 16.06.2012 11.01 3

8 173 FURKAN KEPEK İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 24.11.2011 11.11 4

9 174 KADİR ÖZDEMİR İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 14.08.2012 11.30 5

10 175 HAMZA TAŞ İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 8.03.2011 11.33 6

11 178 BURAK BİLGİN SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 26.10.2011 12.01 7

12 176 GÖRKEM AKÇA SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 14.11.2011 12.03 8

13 181 YASİN MALKOÇ TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 11.07.2013 12.15 9

14 165 UTKU METİN LİMAN GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 28.11.2011 12.16 10

15 183 MUHAMMED SÜLEYMAN TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 20.03.2011 12.21 11

16 179 ÇAĞDAŞ İSHAK SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 6.07.2012 12.26 12

17 177 ÖMER EYMEN KÖKEL SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 23.07.2011 12.27 13

18 180 UMUT CİHAN TAŞKIN TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 1.03.2011 12.34 14

19 186 ATLAS SEYMEN SAKARYA ORTAOKULU T 12.08.2011 12.40 15

20 166 YUSUF EYMEN KUŞ GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 23.12.2012 12.50 16

21 182 BERAT NALBANT TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 11.05.2011 12.54 17

22 187 DENİZ SEYMEN SAKARYA ORTAOKULU T 12.08.2011 12.56 18

23 168 BİLAL KARAGÖZ GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 3.09.2012 12.58 19

24 167 YİĞİT CEYHAN GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 22.05.2012 20

25 169 BATIN ÖZKAN GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 20.12.2012 21

26 188 ÖMER GÜNEY KILIÇ SAKARYA ORTAOKULU T 22.10.2012 22

27 184 KUZEY ÇELİKKIRAN TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 4.05.2013 23

28 185 EYÜPHAN ÇİĞCİ TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 25.07.2011 24

- 335 BAYRAM SEFA ÇAPAR SAKARYA ORTAOKULU T 25.01.2012 DNF -

Yıldız Erkekler 01.09.2010-2011-2012 

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  SEÇME YARIŞMALARI
BURSA

9 Ocak 2025 10:30

2



Yıldız Erkekler 01.09.2010-2011-2012 3000 Metre

Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
170 BÜNYAMİN TAŞ 09.55 1
171 YUSUF KEPEK 10.43 2

1 İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU 172 YİĞİT ÖNVER 10.44 3 10
173 FURKAN KEPEK 11.11 4
174 KADİR ÖZDEMİR 11.30 5
175 HAMZA TAŞ 11.33 6
176 GÖRKEM AKÇA 12.03 8
177 ÖMER EYMEN KÖKEL 12.27 13

2 SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU 178 BURAK BİLGİN 12.01 7 40
179 ÇAĞDAŞ İSHAK 12.26 12

- - -
- - -

180 UMUT CİHAN TAŞKIN 12.34 14
181 YASİN MALKOÇ 12.15 9

3 TURGUT YILMAZİPEK YBO. 182 BERAT NALBANT 12.54 17 51
183 MUHAMMED SÜLEYMAN 12.21 11
184 KUZEY ÇELİKKIRAN 00.00 23
185 EYÜPHAN ÇİĞCİ 00.00 24
165 UTKU METİN LİMAN 12.16 10
166 YUSUF EYMEN KUŞ 12.50 16

4 GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU 167 YİĞİT CEYHAN 00.00 20 65
168 BİLAL KARAGÖZ 12.58 19
169 BATIN ÖZKAN 00.00 21

- - -
186 ATLAS SEYMEN 12.40 15
187 DENİZ SEYMEN 12.56 18

1026 SAKARYA ORTAOKULU 188 ÖMER GÜNEY KILIÇ 00.00 22 DQ
335 BAYRAM SEFA ÇAPAR DNF -

- - -
- - -

9 Ocak 2025 10:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  SEÇME YARIŞMALARI

BURSA

3



BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

3000 Metre

Genç Kızlar -B- 2009-2010

BURSA

9 Ocak 2025 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  
SEÇME YARIŞMALARI

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  SEÇME 

YARIŞMALARI



3000 Metre
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4071 BEGÜM KÖLEF FERDİ B NURSEL ÇAĞLAR AL F 27.08.2009 13.10 0

2 4072 EYLÜL SUDE ÖLÇEK FERDİ B BURSA MERKEZ İAHL F 27.09.2009 16.45 0

Genç Kızlar -B- 2009-2010

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  SEÇME YARIŞMALARI
BURSA

9 Ocak 2025 11:00

2



BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

3000M

Genç Kızlar -A- 01.09.2006-2007-2008-2009-2010

BURSA

9 Ocak 2025 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  
SEÇME YARIŞMALARI

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  SEÇME 

YARIŞMALARI



3000M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 190 ASYA FATMA KURT FERDİ BURSA ERKEK LİSESİ F 2.11.2008 11.03 0

2 457 BERNA KOYUNCU İNEGÖL SPOR LİSESİ T 24.06.2009 11.21 1

3 191 İREM ÖZKAN  FERDİ BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 26.06.2010 11.27 1

4 458 MELEK HAZAL KALKICI İNEGÖL SPOR LİSESİ T 23.05.2009 12.02 2

5 452 IRMAK KABAKÇI İNEGÖL SPOR LİSESİ T 14.10.2009 12.05 3

6 459 ELİF YAVUZ İNEGÖL SPOR LİSESİ T 9.03.2009 12.36 4

7 371 FATMA ZEYNEP YAVUZ BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 5.02.2010 13.30 5

8 339 EMİNE BALTA İNEGÖL SPOR LİSESİ T 10.08.2010 13.42 6

9 370 ELA İLHAN BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 1.01.2010 13.48 7

10 451 BEYZA SÜMEYYE KALAY İNEGÖL SPOR LİSESİ T 26.06.2010 14.36 8

11 448 ELVAN TURAN İSLAM UYAR TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK AL T 22.06.2009 15.08 9

12 373 BENGİSU ALEV MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ T 9.05.2008 10

13 193 NAZ İPEK İSLAM UYAR TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK AL T 13.10.2008 11

14 367 SUMRU MERCAN BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 7.01.2009 12

15 368 NİSA OYA GÜNOĞLU BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 5.05.2009 13

16 366 ZEYNEP AKDAĞ BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 8.06.2010 14

17 376 EMİNE ÖZMEN MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ T 22.06.2007 15

18 192 AYSU ÇIPLAK İSLAM UYAR TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK AL T 15.05.2007 16

19 449 İPEK BAŞARAN İSLAM UYAR TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK AL T 10.06.2010 17

20 369 ARNİSA ÖDEN BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 1.01.2009 18

21 374 ECRİN ŞEKER MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ T 10.11.2008 19

22 375 ELİF ALTIN MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ T 23.09.2008 20

23 372 ELİF AYBEK MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ T 1.10.2010 21

- 450 DEFNE ADA ASLAN İSLAM UYAR TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK AL T 21.10.2010 DNF -

- 377 NİSANUR ŞEN YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ T 26.01.2008 DNS -

- 378 ZEYNEP NİSA METE YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ T 1.06.2008 DNS -

- 379 NİLGÜN KAHRAMAN YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ T 15.02.2010 DNS -

- 380 CEYLİN BOZKURT YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ T 1.04.2010 DNS -

- 454 BENGİSU İNCE YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ T 31.05.2008 DNS -

- 453 ÖMÜR İDİL TOP YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ T 1.01.2011 DNS -

- 447 CEMRE ÖZTÜRK İSLAM UYAR TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK AL T 4.09.2009 DNS -

- 189 ALİS MÜFTÜOĞLU  FERDİ BURSA ŞAHİNKAYA LİSESİ F 17.10.2010 DNS -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  SEÇME YARIŞMALARI
BURSA

9 Ocak 2025 11:00Genç Kızlar -A- 01.09.2006-2007-2008-2009-2010

2



Genç Kızlar -A- 01.09.2006-2007-2008-2009-2010 3000M

Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
457 BERNA KOYUNCU 11.21 1
458 MELEK HAZAL KALKICI 12.02 2

1 İNEGÖL SPOR LİSESİ 459 ELİF YAVUZ 12.36 4 10
452 IRMAK KABAKÇI 12.05 3
451 BEYZA SÜMEYYE KALAY 14.36 8
339 EMİNE BALTA 13.42 6
366 ZEYNEP AKDAĞ 00.00 14
367 SUMRU MERCAN 00.00 12

2 BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 368 NİSA OYA GÜNOĞLU 00.00 13 37
369 ARNİSA ÖDEN 00.00 18
370 ELA İLHAN 13.48 7
371 FATMA ZEYNEP YAVUZ 13.30 5
450 DEFNE ADA ASLAN DNF -
449 İPEK BAŞARAN 00.00 17

3 İSLAM UYAR TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK AL 448 ELVAN TURAN 15.08 9 53
447 CEMRE ÖZTÜRK DNS -
193 NAZ İPEK 00.00 11
192 AYSU ÇIPLAK 00.00 16
372 ELİF AYBEK 00.00 21
373 BENGİSU ALEV 00.00 10

4 MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 374 ECRİN ŞEKER 00.00 19 64
375 ELİF ALTIN 00.00 20
376 EMİNE ÖZMEN 00.00 15

- - -

9 Ocak 2025 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  SEÇME YARIŞMALARI

BURSA

3



BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

5000 Metre

Genç Erkek-B- 2009-2010

BURSA

9 Ocak 2025 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  
SEÇME YARIŞMALARI

2024-2025 OKULLAR ARASI KROS İL  BİRİNCİLİĞİ  SEÇME 

YARIŞMALARI



5000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4079 AHMET ALP AKSOY İSLAM UYAR TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK AL F 4.03.2009 19.47 0

2 4077 TARIK DOĞRU YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ F 26.03.2010 24.30 0

3 4073 YAĞIZ ÇAKAR YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ F 11.02.2010 24.48 0

4 4074 ALİ ARİF KOCAOĞLU YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ F 11.02.2010 26.38 0

5 4076 İSMAİL AKAN YIİDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ F 10.03.2009 0

- 4075 NİHAT CAN ATATUNÇ YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ F 27.07.2010 DNS -

- 4078 ALPEREN SAVUT YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ F 6.04.2009 DNS -
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5000M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 421 ZAFER UYAN HALİL İNALCIK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 20.04.2007 15.46 1

2 390 ABDUL TAHA ABA İNEGÖL SPOR LİSESİ T 9.08.2010 16.47 2

3 437 BARAN KAYA ŞEHİT ÖMER HALİS DEMİR M.T.A.L T 17.08.2010 16.49 3

4 391 MUHAMMED ESAD AYNA İNEGÖL SPOR LİSESİ T 9.01.2010 16.56 4

5 395 KÜRŞAD EMİR COŞKUN ERGİN AĞAÇ MTAL T 20.02.2008 16.58 5

6 438 MUHAMMET ARİF ETE ŞEHİT ÖMER HALİS DEMİR M.T.A.L T 16.10.2009 17.03 6

7 389 EGEMEN YİĞİT BÜLBÜL İNEGÖL SPOR LİSESİ T 7.06.2009 17.08 7

8 387 RAHİM AGAOĞLU İNEGÖL SPOR LİSESİ T 1.01.2010 17.15 8

9 436 BERDAN KAYA ŞEHİT ÖMER HALİS DEMİR M.T.A.L T 17.08.2010 17.20 9

10 397 FARUK HAĞİ ERGİN AĞAÇ MTAL T 23.05.2007 17.48 10

11 422 YUSUF VURGUN HALİL İNALCIK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 19.04.2007 17.57 11

12 439 SEMİH ŞENTÜRK ŞEHİT ÖMER HALİS DEMİR M.T.A.L T 14.02.2010 18.17 12

13 392 MUHAMMED TATLIDEDE İNEGÖL SPOR LİSESİ T 10.05.2009 18.35 13

14 385 POYRAZ ÇALIŞKAN OSMAN ŞEVKİ ULUDAĞ ANADOLU LİSESİ T 23.11.2008 18.51 14

15 445 EMİRHAN SANAYİCİGİL BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 29.06.2007 18.57 15

16 386 ATA ÇINAR ÇAMLI OSMAN ŞEVKİ ULUDAĞ ANADOLU LİSESİ T 14.04.2009 19.00 16

17 382 KAĞAN DEMİRCAN OSMAN ŞEVKİ ULUDAĞ ANADOLU LİSESİ T 9.12.2007 19.03 17

18 418 YUSUF KAYRA KAYA HALİL İNALCIK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 22.01.2010 19.04 18

19 419 OSMAN SALİH KÜÇÜK HALİL İNALCIK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 2.01.2010 19.10 19

20 384 ENES EROLDU OSMAN ŞEVKİ ULUDAĞ ANADOLU LİSESİ T 7.06.2010 19.14 20

21 396 ÖMER SOLMAZ ERGİN AĞAÇ MTAL T 13.06.2007 19.41 21

22 435 EMİRHAN ÇELİK ŞEHİT ÖMER HALİS DEMİR M.T.A.L T 25.05.2010 19.51 22

23 428 ARDA GÜLEN OVAAKÇA ŞARIK TARA ANADOLU LİSESI T 4.06.2008 19.52 23

24 383 DAVUT DERVİŞ OSMAN ŞEVKİ ULUDAĞ ANADOLU LİSESİ T 31.03.2007 20.05 24

25 394 RAMAZAN EFE ÇELİK ERGİN AĞAÇ MTAL T 11.06.2009 20.08 25

26 434 MERT ASLAN MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ T 17.05.2007 20.20 26

27 388 EFEHAN DURMUŞ İNEGÖL SPOR LİSESİ T 18.05.2009 20.59 27

28 398 EMRE ARSLANBAYK YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ T 24.01.2008 21.13 28

29 441 SEMİH SEVER BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 27.09.2008 21.18 29

30 446 TUNA KAYA BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 19.05.2008 21.25 30

31 429 ABDALLA AHMED MOHAMED AHMED ABDELWAHED MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ T 22.07.2008 21.41 31

32 393 BURAK YILDIZ ERGİN AĞAÇ MTAL T 15.02.2008 22.06 32

33 399 KEREM ÖZER YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ T 6.07.2009 22.14 33

34 381 ARDA ALGIN OSMAN ŞEVKİ ULUDAĞ ANADOLU LİSESİ T 19.11.2008 22.15 34

35 442 YUSUF KÖSE BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 28.05.2008 22.42 35

36 425 SİNAN ÖNDER OVAAKÇA ŞARIK TARA ANADOLU LİSESI T 22.10.2008 22.59 36

37 431 EFE ENGİN MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ T 12.09.2007 23.06 37

38 401 EREN VATANSEVER YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ T 21.02.2008 23.56 38

39 432 HAMZA EREN MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ T 6.12.2009 25.05 39

40 403 ÇAĞAN GÜNDOĞDU YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ T 9.04.2008 25.20 40

41 427 ONUR TAŞDEMİR OVAAKÇA ŞARIK TARA ANADOLU LİSESI T 18.10.2007 25.40 41

42 430 DEVRAN GÜNGÖR MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ T 30.03.2010 25.43 42

43 433 BERK ASLAN MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ T 17.05.2007 26.12 43

44 424 YUSUF EREN YILDIZ OVAAKÇA ŞARIK TARA ANADOLU LİSESI T 3.01.2009 26.29 44

45 444 İBRAHİM KAYRA GOĞAN BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 1.06.2007 26.35 45

46 423 ABDURRAHMAN MURATOĞLU OVAAKÇA ŞARIK TARA ANADOLU LİSESI T 21.12.2009 26.37 46

47 402 F. SALİH TURAN YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ T 23.09.2008 28.16 47

- 443 ÖMER HAMZA ALTINÖZ BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 29.07.2008 DNF -

- 440 ERBERK MADEN ŞEHİT ÖMER HALİS DEMİR M.T.A.L T 27.05.2008 DNS -

- 426 BATUHAN ADIGÜZEL OVAAKÇA ŞARIK TARA ANADOLU LİSESI T 2.07.2008 DNS -

- 420 ÖMER YILDIZ HALİL İNALCIK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 20.10.2010 DNS -

- 400 ERDOĞAN DÜZENLİ YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ T 1.06.2008 DNS -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
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Genç Erkek-A-01.09.2006-2007-2008-2009-2010 5000M

Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
392 MUHAMMED TATLIDEDE 18.35 13
391 MUHAMMED ESAD AYNA 16.56 4

1 İNEGÖL SPOR LİSESİ 390 ABDUL TAHA ABA 16.47 2 21
389 EGEMEN YİĞİT BÜLBÜL 17.08 7
388 EFEHAN DURMUŞ 20.59 27
387 RAHİM AGAOĞLU 17.15 8
440 ERBERK MADEN DNS -
439 SEMİH ŞENTÜRK 18.17 12

2 ŞEHİT ÖMER HALİS DEMİR M.T.A.L 438 MUHAMMET ARİF ETE 17.03 6 30
437 BARAN KAYA 16.49 3
436 BERDAN KAYA 17.20 9
435 EMİRHAN ÇELİK 19.51 22
422 YUSUF VURGUN 17.57 11
421 ZAFER UYAN 15.46 1

3 HALİL İNALCIK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 420 ÖMER YILDIZ DNS - 49
419 OSMAN SALİH KÜÇÜK 19.10 19
418 YUSUF KAYRA KAYA 19.04 18

- - -
397 FARUK HAĞİ 17.48 10
396 ÖMER SOLMAZ 19.41 21

4 ERGİN AĞAÇ MTAL 395 KÜRŞAD EMİR COŞKUN 16.58 5 61
394 RAMAZAN EFE ÇELİK 20.08 25
393 BURAK YILDIZ 22.06 32

- - -
386 ATA ÇINAR ÇAMLI 19.00 16
385 POYRAZ ÇALIŞKAN 18.51 14

5 OSMAN ŞEVKİ ULUDAĞ ANADOLU LİSESİ 384 ENES EROLDU 19.14 20 67
383 DAVUT DERVİŞ 20.05 24
382 KAĞAN DEMİRCAN 19.03 17
381 ARDA ALGIN 22.15 34
446 TUNA KAYA 21.25 30
445 EMİRHAN SANAYİCİGİL 18.57 15

6 BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 444 İBRAHİM KAYRA GOĞAN 26.35 45 109
443 ÖMER HAMZA ALTINÖZ DNF -
442 YUSUF KÖSE 22.42 35
441 SEMİH SEVER 21.18 29
434 MERT ASLAN 20.20 26
433 BERK ASLAN 26.12 43

7 MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 432 HAMZA EREN 25.05 39 133
431 EFE ENGİN 23.06 37
430 DEVRAN GÜNGÖR 25.43 42
429 ABDALLA AHMED MOHAMED AHMED ABDELWAHED 21.41 31
400 ERDOĞAN DÜZENLİ DNS -
401 EREN VATANSEVER 23.56 38

8 YILDIRIM ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ 402 F. SALİH TURAN 28.16 47 139
403 ÇAĞAN GÜNDOĞDU 25.20 40
399 KEREM ÖZER 22.14 33
398 EMRE ARSLANBAYK 21.13 28
428 ARDA GÜLEN 19.52 23
427 ONUR TAŞDEMİR 25.40 41

9 OVAAKÇA ŞARIK TARA ANADOLU LİSESI 426 BATUHAN ADIGÜZEL DNS - 144
425 SİNAN ÖNDER 22.59 36
424 YUSUF EREN YILDIZ 26.29 44
423 ABDURRAHMAN MURATOĞLU 26.37 46

9 Ocak 2025 11:30
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